
                                                         

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. ABS

N.___________                               del _________________

Oggetto: Aggiudicazione Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, per la fornitura di dispo-

sitivi medici per apparato urogenitale da destinare alla S.C. di Ostetricia e Ginecologia dell’ARNAS “G.Brotzu”. Anni uno.

Ditta M.D.M Srl. Spesa complessiva annuale € 20.400,00 oltre Iva di Legge. Codice Cig ZB63641623.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione

per la consultazione

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere

___________________________________________________________________________________________________________

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera Brotzu

SI □     NO □

Il Direttore della S.C. ABS

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015 con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti di

attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che, con delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli atti di

competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e  Servizi,  rispetto  a  quelli  di  cui  alla

deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso            che con nota prot. n. 3569 del 02.05.20221, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C. Farmacia

ha richiesto  la fornitura annuale  di  dispositivi  per apparato urogenitale destinati  alla S.C.  di

Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell'ARNAS “G.Brotzu” nelle more della gara

regionale in itinere di cui è capofila l’AOU di Sassari;

Dato atto che ai sensi dell’art. 36, comma 6 del D. Lgs. n. 50/2016 si è proceduto all’acquisto mediante

l’utilizzo della piattaforma Sardegna Cat;

Considerato che  con  RDO  n.  Rfq_  390795  del  05.05.2022  sono  stati  estratti  dal  sistema  e  invitati  a

presentare preventivo di  spesa i  seguenti  Operatori  Economici  FC Genetics Service Srl,  Ile

Medical Srl, Innovamedica, M.D.M Srl e Megapharma Ospedaliera e che nei termini stabiliti  è

pervenuta unicamente l’ offerta dell’Operatore Economico M.D.M. Srl; 

Preso atto della relazione nella quale il Direttore della Farmacia,  unitamente all’utilizzatore, ha espresso

parere favorevole in  merito  all’ offerta presentata dal  sopracitato Operatore Economico, per

conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore dell’ Operatore

Economico M.D.M Srl per il lotto 1, mentre per i lotti 2 e 3 non è pervenuta alcuna offerta (All.

''B'' fg. 1);

Vista l’ offerta presentata dal sopracitato Operatore Economico (All. “C” Fg. 1);

%

valentina.congiu
Font monospazio
PDTD/2022/1060VC

luisanna.perra
Font monospazio
1011

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022



                                                         

Segue determinazione n. _________ del _____________

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare  la  fornitura  di  dispositivi  medici  per  apparato  urogenitale  da

destinare alla S.C. di Ostetricia e Ginecologia del P.O. San Michele dell’ARNAS “G.Brotzu”, in

favore dell’  Operatore Economico   M.D.M Srl, per una spesa complessiva  annuale pari ad €

20.400,00 oltre  Iva  di  Legge,  mentre  in  ordine  ai  lotti  2  e  3 non  si  può  procedere

all'aggiudicazione in quanto non sono pervenute offerte pertanto si procederà alla pubblicazione

di una nuova rfq;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

          DETERMINA

1. di aggiudicare, ai sensi dell’ ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs n. 50/16, la fornitura di dispositivi medici per

apparato  urogenitale  da  destinare  alla  S.C.  di  Ostetricia  e  Ginecologia  del  P.O.  San  Michele dell’ARNAS

“G.Brotzu” per il periodo di un anno, in favore dell’ Operatore Economico M.D.M Srl, per una spesa complessiva

annuale pari ad € 20.400,00 oltre Iva di Legge;

2. di dare atto che la spesa complessiva annuale pari ad € 20.400,00 oltre Iva di legge dovrà essere imputata sul

Conto n. A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 370130 San Michele Ostetricia e Ginecologia

Sala Operatoria;

3. di procedere in ordine ai lotti 2 e 3 alla pubblicazione di una nuova rfq;

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione del presente

atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di pagamento,

a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della fornitura da parte degli Uffici

competenti.

Il Direttore della S.C. ABS
    Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni Sanitari e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1011

luisanna.perra
Font monospazio
09.06.2022



valentina.congiu
Font monospazio
ALL"A" fg. 1 di pag. n. 1 



����������	
��������������������������������

������������� !"#$%
��&��'��(�����)�*����+��,����-�	.+�'�����/+�0���-��1+���0�2-��)�-��-�3�4.+�5���0��������(���������5������������'��5����55������(��)�����0��������������
�00��6-7-�����������'�����8���'�0�)�����009:�;:6�<8-����*(=-�:����(��-�7>8�����

2�������7?�(�(��������.4�34/�//�/������

@ABCDEAFFDGHEDBBAIHD

JAK�EELGM��A�DN���LGOABPLB�D

;���(�������������

JAK�EELG�AGQRRAC�AHDFAL��GD��CDE�

;���(�������������

SLNN���AGT����DEAG�AGQRRAC�AHDFAL��

��
7�������

QEE�RD�A

��
:00�)���

@DEC�D

UV�

W-2-W-�6-�-0- �� /�-X�� /�-X��� Y U

Y���0�Z! &�)���Z!Z���

������(��[����AHDG\AEEDA

Y������00������� ]]]

�̂0(��*�����_���0����&����))�(��'���

T�CPPLG�AGM̀ �̀��D [L��A�L�� \��FFLG�L�DE� \��FFLGSL�̀��ND�L aCB��GOABPLB��

7?����������U�5����*����

:*�����:))�(��'�*���� :*��������7����������

b���DREA cL�A�L�DRRAL dNPLB�DFAL�AG@DEC�DFAL�� @DEC�DFAL�� 2��'(������ W����))��e;����������1 �̂�(�0�**��������W(0��50��e	1

70����f'��_���0� �̂�g�0��e����g�0�����������������������1

QRRAC�AHDFAL��G�G@��hDEA

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"B" fg. 1 di pag. n. 1 

valentina.congiu
Matita



 

Capit

olatoLotto Descrizione Q.tà 

annu

ale

Importo a 

base d’asta 

unitario

Importo 

totale 

annuale

Codice offerto CND REPERT.  DESCRIZIONE 

PREZZO OFFERTA 

CAD. PZ. 
TOTALE

IVA%

1 Sistema mininvasivo per il passaggio di suture attraverso strutture 

anatomiche difficilmente raggiungibili (legamento sacro-spinoso, arco 

tendineo) in chirurgia fasciale e protesica composto da:

-

IST1010 L0299 329452/R
I-Stitch - Dispositivo pluriuso mininvasivo per chirurgia ginecologica 

fasciale e 

protesica

PZ 1    22,00 

IST1040 L0299 1537376/R
I-Stitch Up - Dispositivo pluriuso mininvasivo per chirurgia ginecologica 

fasciale 

e protesica

PZ 1    22,00 

- Accessorio per la pulizia del sistema di fissaggio 20 € 40,00 € 800,00 IST1020 V07 1537422/R BRUSH - Accessorio per pulizia strumento IST1010 BOX2 2 40,00 € 800,00 €    22,00 
- Suture premontate i diverse tipologie ( polipropilene monofilamento, 

polidiossanone monofilamento, poliestere intrecciato) lunghezza 70 cm 

circa.

CIG ZB63641623 € 18.000,00

IST1031 
H01020102

0201
1537366/R Ricarica monouso per I-stitch in poliestere - codice colore Bianco BOX10 10     4,00 

IST1011 
H01020101

0401
329445/R DLU ricarica monouso per I-Stitch BOX10 10     4,00 

IST1021 
H01010101

0101
413447/R DLU ricarica monouso per I-Stitch riassorbibile BOX10 10     4,00 

Totale Lotto 1 € 20.400,00

TOTALE LOTTO 20.400,00 €

200

1.600,00 €

18.000,00 €

RIF: V.C. 070/539388

Oggetto: Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di dispositivi

medici  per  apparato  urogenitale  da  destinare  alla  S.C.  di  Ostetricia  e  Ginecologia  dell’ARNAS  “G.Brotzu”. Anni 

uno. CIG vari

800,00 €

€ 90,00 90,00 €

confezionam

ento

€ 800,00 € 1.600,00
Sistema di fissaggio suture di sospensione in acciaio, con stelo di 

diametro 5 mm circa, dotato di impugnatura con sistema di stop, pluriuso
2

valentina.congiu
Font monospazio
ALL"C" fg. 1 di pag. n. 1 


		2022-06-07T18:05:37+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2022-06-08T16:38:08+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-06-09T11:45:34+0200
	PERRA LUISANNA




